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ANDMEID VAINU- JA LAULURASTA PESITSEMISEST 
VILJANQI  RUSES AASTATEL 1969-1993 

Endel E d u l a  
Malmi 8-24, Viljandi EE2900 

Kaesolev ti% on jatkuks varem avaldatud samalaadsele kokkuvdttele hall- 
ja mustrasta pesitsemisest (Edula 1996). Aastail 1969-1 993 on Viljandi 
umbruses paiknevalt vaatlusalalt leitud kokku 1346 vainurasta ja 81 6 laulurasta 
pesa. Enne 1969. aastat kogutud andrned on avaldatud rnujal (Edula 1972, 
Edula & Onno 1972). 

Vainurastad saabuvad enarnasti parvena ja hajuvad siis urnbruskonda 
laiali. Aastail 1969-1993 jdudsid nad Viljandi urnbrusse keskmiselt 6. aprillil, 
kdige varem 19. martsil 1990 ja kdige hiljem 15. aprillil 1987 (tabel 1). Enne 
1969. aastat saabusid vainurastad keskmiselt veidi hiljem - 8. aprillil (Edula 
1972). Erinevust v6ivad pdhjustada viirnaste kumnendite soojad talved ja 
varased kevaded. 

Tabel 1. Vainurasta kevadine Aasta Kuupaev 
saabumine vaatlusalale. Year Date 

Table 1. Arrival of the Redwing 1981 06.04 
to the study area. 1982 02.04 

Aasta Kuupaev 
Year Date 
1969 12.04 
1970 11.04 
1971 04.04 
1972 07.04 
1973 28.03 
1974 30.03 
1975 31.03 
1976 10.04 
1977 12.04 
1978 01.04 
1979 06.04 
1980 12.04 

1983 02.04 
1984 06.04 
1985 14.04 
1986 30.03 
1987 15.04 
1988 03.04 
1989 26.03 
1990 19.03 
1991 06.04 
1992 29.03 
1993 07.04 
Mediaan Median 06.04 
Varaseim Earliest 1 9.03 
Hiliseirn Latest 15.04 



Vaatlusperioodi alguses (1 969-1 975) pesitses umbruskonnas 
vainurastaid paiguti vaga tihedalt. Niisugust laulukoori nagu nuud kevadel parve 
saabumisel, vbis kuulda mbnes metsatukas maikuu Ibpuni. Awukuse 
vahenemine algas 1976. aastast ning aastatel 1986 ja 1990 Bnnestus kogu 
suve jooksul leida vaid 1 1  pesa. Rohkem pesi leiti alles 1993. aastal. 

Vainurasta vahenemise pbhjuseks vbib olla hallvarese ja ronga awukuse 
kasv alates vaatlusperioodi keskelt (vt. Edula 1994). Sagenemist viimasel aastal 
seostan hallrastaste suurema arvuga piirkonnas - tugevama linnuna oma pesa 
kaitstes kaitseb hallrastas uhtlasi ka teisi Iaheduses pesitsevaid liike. 

Vainurasta pesi on leitud teistest rastastest sagedamini. Pesad paiknevad 
iiksikult mitmesugustes metsades ja parkides, samuti kalmistutel ja aedlinnas. 
Kasutatavaid pesaaluseid iseloomustab tabel 2. Puude liigil olulist tahtsust ei 
ole, tahtis on vaid sobiv alus pesa paigutamiseks. Siiski eelistab vainurastas 
kevadel pesapuuna kuuske ning sageli on pesad sarapuup66sastes tuvede 
vahel. Tihti on aga pesi leitud hoopis oksahunnikutest, kandudelt ja tuulest 
murtud kuuskede juurestikelt. Maapinnal, varjatuna rohttaimestiku poolt, 
pesitsetakse eelk6ige suvel: aprillist mai esimese pooleni on maapinnalt leitud 
30, hiljem aga 110 pesa. 

1339 pesa keskmine kbrgus maapinnast oli 1,l m, mis on sarnaneb 
eelmise vaatlusperioodi keskmisega (1,2 m; Edula 1972). Seejuures asus ule 
poole leitud pesadest madalarnal kui 1 m ning k6rgeim pesa 9,5 m k6rgusel 
(tabel 3). 

Tabel 2. Vainurasta poolt kasutatavad pesaalused (n=1352). 
Table 2. Nest sites used by the Redwing (n=1352). 

Alus AN 
Site No. 
Kuusk Spruce 471 
Mand Pine 16 
Kadakas Juniper 5 
Nulg Fir 1 
Elupuu Arbor-vitae 2 
Sarapuu Hazel 1 86 
Lepp Alder 82 
Saar Ash 1 1  
Kask Birch 16 
Paju Willow 38 
Toomingas Bird cherry 32 
Ounapuu Apple tree 4 
Pappel Poplar 1 

Pihlakas Rowan 11 
Leeder Elder ' 8 
Paakspuu Alder buckthorn 2 
Jalakas Elm 4 
Sbstar Currant 2 
Maapind Ground 140 
Murdunud kuusk Broken 55 
spruce 
Murdunud tuugas Stump 100 
Tuuleheite juurestik Windfall 48 
Oksahunnik Heap of branches 73 
Puuriit Stack of wood 7 
Sein Wall 4 
Muud kohad Other sites 33 
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Taabei 3. Vainurasta pesade kbrgus 
maapinnast (n=1339). 
Table 3. Height of the Redwing 
nests above ground (n=1339). 

KBrgus jm) A rv 
Height (m) No. 
Maapinnal On ground 140 

Pesamaterjal on enamasti 
uhelaadne: valjastpoolt jiimedam 
kuluhein, kuhu mdnikord lisatakse 
kuivi puulehti, seest vooderdatud 
peenema kuluheinaga. Kahekijmne 
kaheksa pesa valismd6tmed olid 
keskmiselt 15,7 x 13,8 cm ja pesa 
kbrgus 11,3 cm (14-18 x 12-16,5 cm; 
h=6,7-19 cm); pesalohu labimddt 
keskmiselt 9,8 x 8,l cm ja sugavus 
5,6 cm (7,5-10,2 x 7-8,8 cm; h=4,8-6 
cm). Maas ja kandudel olevad pesad 
on 6hukese pbhjaga, kujutades 
endast sageli vaid vooderdist. 

Osa vainurastaid pesitseb 
vaatlusalal kaks korda. Vdimalik on 
ka kolmas pesitsemine, kuid kindlad 
vaatlusandmed selle kohta 
puuduvad. 

Esimese kurna munemist alustatakse kdige sagedamini maikuu algul 
(joonis I ) ,  varaseim esimene muna on munetud 18. aprillil 1972, hiliseim 15. 
juulil 1989. Vaallusperioodil oli pooltes pesades esimene muna munetud 12. 
maiks, aastatel 1956-1 968 aga 9. maiks (Edula & Onno 1972). 

Joonis 1. Vainurasta esimese muna munemise aeg (n=1346). 
Figure 1. Time of laying the first egg in the Redwing (n=1346). 
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Vainurasta kurn koosneb 2-7, keskmiselt 5 munast (tabel 4). Rohkem kui 
pooltes pesades oli 5 muna. KBige rohkem on mune mai esimesel poolel 
alustatud kurnades (tabel 5). Haudumine valtab 51 pesa andmeil 10-14 paeva, 
keskmiselt veidi ule 11 paeva. Sama pikk on ka poegade pesasoleku aeg (1 0 
pesakonna pdhjal). Aastatel 1969-1993 leitud 1346 pesast puuduvad edasise 
saatuse kohta andmed 375 (28%) juhul. Ulejaanutest oli edukaid pesitsusi 
44,3% (tabel 6), kusjuures k6ige parernini dnnestus pesitsemine hilistes 
pesitsustes ning mais oli edukus keskmisest vaiksem (tabel 5). Samal ajal 011 
k6igist registreeritud taiskurnadest edukaid vaid 36%. Madamune -. kokku 103 
muna - on pesadest leitud enamasti Ohekaupa, m6nest ka mitu. 

Tabel 4. Vainurasta taiskurna suurus aastatel 1969-1993. 
Table 4. Clutch size of the Redwing in 1969- 1993. 

1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1993 
Kokkul Total 7 

1 

34 

5 
5 

1 

2 
3 

156 

18 
26 

1 1 1 9 2  
1 3 1 3 5  

11 
5 

1 1 1 9 1  
1 1 7 3  
1 3 9 2  

8 
11 

3 9 2  
1 3 1 5 6  

688 

15 
2 

3 
4 

3 

239 2 

5 2  39 
4,9 33 
5,Q 23 
5 ,O  22 
5,1 15 
5,4 9 
5 5  22 
5,O 12 
4,8 15 
4,8 10 
5,Q 17 
4,9 14 
5,o 25 
5,Q 1126 
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Tabel 5. Vainurasta pesitsusedukus ja kurna suurus eri perioodidel. 

Edukaid kurnil Keskmine kurna 
suurus 

Aprill 163 60 37 5,O 
Mai I pool 426 139 33 52 
Mai II pool 244 79 32 5 1  
Juuni-juuli 293 126 43 4,7 

Kokku I Total 1126 404 36 5.0 

Tabel 6. Vainurasta pesitsusedukus aastatel 1969-1 993. 
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Laulurastal ei ole margatud 
massilist saabumist, enarnasti on 
kuulda uksikuid linde. Aastatel 1969- 
1993 jbudis ta Viljandi umbrusse 
keskmiselt 4. aprillil, kbige varem 23. 
martsil 1989 ja kBige hiljem 14. 
aprillil 1985 (tabel 7). Paljudel 
aastatel on liik saabunud samal 
paeval vainurastaga, ning ka 
laulurasta saabumine on muutunud 
varasemaks - aastate 1960-1 968 
keskmine saabumisaeg oli 11. aprill 
(Edula 1972). 

Pesaleidude pBhjal pusis 
laulurasta arvukus kullalt uhtlasena 
kauem kui teistel rastastel. KBige 
rohkem leiti laulurasta pesi 1970. ja 
1974. aastal. Jarsk vahenemine oli 
1988. aastal, mil leiti vaid 7 pesa 
ning arvukuse t6us algas uuesti 
1990. aastast. 

Pesitsemiseks on kasutatud 
igasuguseid metsatuupe, ka parke ja 
kalmistuid. Rohkem kui ukski teine 
rastaliik eelistab laulurastas 
pesapuuna kuuske (73% leitud 
pesadest). Kasutatakse nii noori kui 
ka vanu puid. Enarnasti paikneb 
pesa oksaharudel vastu tuve. 
Pesapaikadest jargnesid sageduselt 
murdunud kuusk ja sarapuu (tabel 
8). Pesa on leitud ka pesakasti 
katuselt. 

Kbige sagedamini pesitseb 
laulurastas 1-2 m, keskmiselt 1,9 m 
kbrgusel (tabel 9). See on rnadalarn 
kui eelmisel vaatlusperioodil 
(keskmiselt 2,3 m; Edula 1972). 
Paris maast on leitud vaid kaks pesa 
ning kBige kbrgem pesa asus 9,5 m 
kbrgusel. 

Tabel 7. Laulurasta kevadine 
saaburnine vaatlusalale. 

Table 7. Arrival of the Song 
Thrush to the study area. 

Aasta Year Kuupaev Date 
1969 12.04 
1970 I 1.04 
1971 04.04 
1972 07.04 
1973 30.03 
1974 31.03 
1975 05.04 
1976 10.04 
1977 24.03 
1978 31.03 
1979 05.04 
1980 12.04 
1981 03.04 
1982 02.04 
1983 01.04 
1984 06.04 
1985 14.04 
1986 04.04 
1987 11.04 
1988 02.04 
1989 23.03 
1990 30.03 
1991 05.04 
1992 06.04 
1993 03.04 
Mediaan Median 04.04 
Varaseim Earliest 23.03 
Hiliseim Latest 14.04 
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'babel 8. Laulurasta poolt 
kasutatavad pesaalused (n=819). 
Table 8. Nest sites used by the 
Song Thrush (n=8 19). 

Alus AN 
Site No. 
Kuusk Spruce 600 
Mand Pine 8 
Kadakas Juniper 5 
Sarapuu Hazel 37 
Lepp Alder 10 
Saar Ash 3 
Kask Birch 3 
Paju Willow 18 
Toomingas Bird cherry 20 
6unapuu Apple tree 2 
Pihlakas Rowan 9 
Leeder Elder 9 
Paakspuu Alder buckthorn 2 
Maapind Ground 2 
Murdunud kuusk Broken spruce 52 
Murdunud tuugas Stump 5 
Tuuleheite juurestik Windfall 12 
BksahunnikHeapofbranches 21 
Muud kohad Other sites 1 

Tabel 9. Laulurasta pesade k6rgus 
maapinnast (n=814). 
Tabk 9. Height of the Song Thrush 
nests above ground (n=814). 

KBrgus (m) AN 
Height (rn) No. 
Maapinnal On ground 2 

Pesa ehitamiseks kasutatakse 
vaga mitmesugust materjali (tabel 
10). Sagedaseimad on samblast 
pesad, kuhu lisatakse vahernal 
maaral muud materjali, ja pesad, kus 
on kasutatud peaaegu vBrdsel hulgal 
sammalt, kulu ja raage. Samblikuga 
pesi esines suhteliselt harva 
vanemates kuusikutes. 
Pesavooderdis on siledaks voolitud 
ia enamasti halli varvi. vahel ka 
kollakas. 

Kolmekumne uhe pesa valism66tmed olid keskmiselt 17,6 x 153 cm, 
k6rgus 11,8 cm (14,522 x 13-20 cm; h=8,2-15 cm); pesalohu Iabim6Bt 9,4 x 8,8 
cm ja sugavus 6,9 cm (8,3-10,5 x 7,8-9,5 cm; h=6-7,5 cm). 

Enamik laulurastaid alustab munemist mai I dekaadil (joonis 2). Pooltes 
pesades oli esimene muna munetud 13. maiks, niisiis hiljern kui aastatel 1956- 
1968 (9. maiks; Edula & Onno 1972). Osa linde pesitseb vaatlusalal kaks, v6ib- 
olla ka kolm korda, kuid suure jarelkurnade arvu t6ttu on pesitsuskordade arv 
raskesti maaratav. Haudeaeg valtab 15 pesa andmeil keskmiselt 12 paeva. 
Seitsrne pesa p6hjal olid ka pojad pesas keskmiselt 12 paeva. 
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Tabel 10. Laulurasta pesamaterjal. Kulu + raod 5 1 
Table 10. Nest-building material in Kulu + raod + muu 11 
the Song Thrush. Osjad + muu 6 

Materjalide kombinatsioon 
Combination of materials 
Sammal 
Sammal + rnuu 
Kulu 
Kulu + rnuu 
Raod + rnuu 
Sammal + kulu 
Sammal + kulu + rnuu 
Sammal + kulu + raod 
Sammal + raod 
Sammal + raod + rnuu 

- 
Arv 
No. 
45 

154 
59 
44 
5 

92 
26 

144 
75 
18 

Samblik + rnuu 
Kulu + samblik 
Sammal + samblik 
Samblik + raod 
Raod + sammmal + samblik 
Samrnal + raod + kulu + samblik 
Sammal + osjad + raod + kulu 
Kulu+raod+sammal+kasetoht 
Kasetoht + rnuu 
Kulu + sdnajalg 
Sammal + raod + sdnajalg 
Raod + kulu + sdnajalg 
Kokku 1 Total 

Mune on laulurasta taiskurnades leitud 2-7 (enamasti 5), 619 taiskurna 
keskmiseks suuruseks oli 4,80 muna (tabel 1 I ) ,  mis vastab hasti varasemale 
keskmisele (4,82 muna aastail 1956-1968; Edula 1972). Seitsmemunalised 
kurnad leiti vaatlusperioodi algusaastail (1970-1971). Pesades, kus munemist 
alustati juunis vdi juulis, oli mune keskmisest vahem (tabel 12). Mbddetud 20 
muna keskmised mdbtmed olid 27,5 x 20,4 mm (25,6-29,2 x 17,8-21,2 mm) ja 
15 varske rnuna keskmine kaal 6,O g (4,5-6,5). 

Joonis 2. Laulurasta esimese muna munemise aeg (n=816). 
Figure 2. Time of laying the first egg in the Song Thrush (n=8 16). 
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Tabel 11. Laulurasta taiskurna suurus aastatel 1969-1 993. 
Table 1 1. Clutch size in the Song Thrush, 1969- 1993. 

Kolmandiku leitud pesade edasine saatus on teadrnata, iilejaanutest 
Bnnestus pesitsemine vaid 33,2 % juhtudel (tabel 13). Kui arvestada vaid 
teadaolevaid taiskurni, siis nendest on edukate pesade osatahtsus veelgi 
vaiksern - 27%. KBige rnadalam oli edukus maikuu esimesel poolel ja kdige 
k6rgem rnai teisel poolel (tabel 12). 

1982 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1993 
Kokku Total 2 

1 
3 

19 

11 
8 

1 4 8  

1 1 1 1 7 2  

2 

2 
3 

122 

20 
19 

2 3 1 1 2  

6 9 4  

1 5  
6 

1 4 5 1  
13 
11 

1 3 2 2 2  
434 

2 

2 

40 2 

4,7 34 
4,5 30 
4,7 18 
4,5 13 
4,9 19 
4 8  22 
4 3  6 
4 3  8 
4,6 11 
5,O 17 
4,8 14 
4,9 28 
4 3  61 9 
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Tabel 12. Laulurasta pesitsusedukus ja kuma suurus eri perioodidel. 
Table 12. Seasonal breeding success and clutch size in the Song Thrush. 
Kurna alustarnise I Taiskurni I Edukaid kurni / I Keskmine kurna 

aeg I No. of clutches I Successful clutches I suurus 

Mai I pool 231 50 22 5,O 
Mai II pool 141 46 33 4,9 

Juuni-juuli 168 52 31 4,4 

Kokku / Total 61 9 167 27 4 3  

Time of laying 

Tabel 13. Laulurasta pesitsusedukus aastatel 1969-1993. 
Table 13. Breeding success in the Song Thrush, 1969-1993. 
Aasta I Edukad ~esad I Edutud oesad 

Aprill 79 19 24 4,s 

arv / No. % Clutch size (X) 

Tulernus 
teadrnata 

Result unknown - 
21 

Year ~uccess f~ l  nests I ~nsucces~ful nests 
AN /No. % I ArvlNo. % 

Kokku / Total 1 181 22 1 364 45 271 - 
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Breeding of the Redwing and the Song Thrush 
in the surroundings of Viljandi, 1969-1993 

In 1969-1993 altogether 1346 nests of Redwing and 816 of Song Thrush were 
found. Data from earlier years have been published elsewhere (Edula 1972, Edula & 
Onno 1972). 

In both species the spring arrival was earlier compared to older data (median 
dates from 1969-1993 and 1956-1968: 6. and 8. April in the Redwing, 4. and 11. April 
in the Song Thrush), probably caused by mild winters and early springs of the last 
decades. Contrarily, the first eggs were layed even later now (first egg in 50% of nests: 
12. May and 9. May in the Redwing, and 13. May and 9. May in the Song Thrush, 
respectively). Both species lay two, possibly three clutches. 

The Redwing numbers have decreased since 1976, with only slight increase in 
1993. The probable-reason for decrase is the increase of corvid numbers. The numbers 
of the Song Thrush have been more stable, although crashed in 1988 and have been 
improving since 1990. 

The nest sites, nest material, clutch size, breeding phenology and breeding 
success are characterized in Tables 2-6 and 8-13, and Figures 1-2. 

The Redwing nests more often on the ground in summer than in spring. The 
average nest height (1.1 m) was similar to the earlier data. The average clutch size was 
5.0, the breeding success 44.3%. The latest clutches had the highest success rate. 

Compared to other thrushes the Song Thrush shows stronger preference to the 
spruce as nesting tree. The average nest height (1.9 m) was lower than before 1969 (2.3 
m), and the average clutch size (4.80) similar to the earlier data (4.82). The average 
breeding success was only 33.3%, with the highest success rate in the second half of 
May. 


